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1 Мубаракшина Ксения 1998 I Сборная Республики Марий Эл 2 Респ. Марий Эл 0:36:14 0 0:36:14 1 100 100,00%

2 Сорокоумова Юлия 1997 КМС ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - сборная г.Москвы г. Москва 0:37:10 0 0:37:10 2 95 102,58%

3 Овсянникова Татьяна 1997 I Сборная Пермского края Пермский край 0:39:41 0 0:39:41 3 91 109,52%

4 Иванова Виктория 1999 II Сборная Республики Марий Эл-1 Респ. Марий Эл 0:42:00 0 0:42:00 4 87 115,92%

5 Дедова Светлана 1999 I Сборная Вологодской обл. Вологодская обл. 0:42:11 0 0:42:11 5 83 116,42%

6 Зимина Арина 1998 I Сборная Вологодской обл. Вологодская обл. 0:42:32 0 0:42:32 6 79 117,39% (*)

7 Шакирова Лилиана 1998 I Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 0:45:16 0 0:45:16 7 75 124,93%

8 Волнухина Вера 1997 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:45:28 0 0:45:28 8 72 125,48%

9 Карасева Надежда 1999 I Сборная Красноярского края Красноярский край 0:46:36 0 0:46:36 9 69 128,61%

10 Николаева Екатерина 1999 II Сборная Республики Марий Эл-1 Респ. Марий Эл 0:47:10 0 0:47:10 10 66 130,17%

11 Чернова Мария 1997 I Сборная Челябинской обл.-2 Челябинская обл. 0:47:22 0 0:47:22 11 63 130,73%

12 Чупрова Елена 1998 I Сборная Республики Коми Респ. Коми 0:47:30 0 0:47:30 12 60 131,09%

13 Кренёва Валерия 1998 II Сборная Вологодской обл. Вологодская обл. 0:47:46 0 0:47:46 13 57 131,83%

14 Гурина Дарья 1997 I Филиал ФАУ МО РФ "ЦСКА" (СКА г. Хабаровск) Хабаровский край 0:48:01 0 0:48:01 14 54 132,52%

15 Беляева Елена 1997 II Сборная Вологодской обл. Вологодская обл. 0:48:42 0 0:48:42 15 51 134,41%

16 Шаршина Юлия 1998 I Сборная Челябинской обл.-2 Челябинская обл. 0:49:55 0 0:49:55 16 48 137,76%

17 Кондрашова Кристина 1997 II ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - сборная г.Москвы г. Москва 0:49:56 0 0:49:56 17 46 137,81% (*)

18 Александрова Вероника 1998 II Сборная Республики Коми Респ. Коми 0:50:25 0 0:50:25 18 44 139,14%

19 Рыжова Ангелина 1999 I Сборная Красноярского края Красноярский край 0:50:29 0 0:50:29 19 42 139,33%

20 Архарова Татьяна 1998 I СДиЮТиЭ Истринского МР Московская обл. 0:51:12 0 0:51:12 20 40 141,31%

21 Зверева Анна 1999 II Сборная Красноярского края Красноярский край 0:51:57 0 0:51:57 21 38 143,38% (*)

22 Исмагилова Дарья 1999 I Сборная Челябинской обл.-2 Челябинская обл. 0:52:01 0 0:52:01 22 36 143,56%

23 Пудова Регина 1998 II Сборная Республики Марий Эл-1 Респ. Марий Эл 0:52:15 0 0:52:15 23 34 144,20%

24 Дворецкая Анастасия 1999 II Сборная Республики Марий Эл-1 Респ. Марий Эл 0:52:17 0 0:52:17 24 32 144,30%

25 Семукова Анастасия 1998 II Сборная Красноярского края Красноярский край 0:53:10 0 0:53:10 25 30 146,73%

26 Петроченкова Полина 1999 II ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - сборная г.Москвы г. Москва 0:53:31 0 0:53:31 26 28 147,70%

27 Зайцева Екатерина 1999 I СДиЮТиЭ Истринского МР Московская обл. 0:59:08 0 0:59:08 27 26 163,20%

28 Трощина Анна 1999 II Сборная Красноярского края Красноярский край 0:59:47 0 0:59:47 28 24 165,00%

29 Троицкая Яна 2000 II Сборная Красноярского края Красноярский край 1:01:54 0 1:01:54 29 22 170,84%

30 Дементьева Дарья 2000 I Сборная Челябинской обл.-2 Челябинская обл. 1:02:25 0 1:02:25 30 21 172,26%

31 Селиванова Ульяна 1999 II ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - сборная г.Москвы г. Москва 1:07:30 0 1:07:30 31 20 186,29%

32 Гриценко Ксения 1999 II ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - сборная г.Москвы г. Москва 1:08:05 0 1:08:05 32 19 187,90%

33 Кольцова Валерия 1999 II Сборная Республики Марий Эл-1 Респ. Марий Эл сн 0:57:56 1 сн с этапов 33 18

34 Попова Кристина 1998 I Сборная ЯНАО ЯНАО сн 0:58:09 1 сн с этапов 34 17

35 Андрийчук Вера 1999 II Сборная Республики Коми Респ. Коми сн 1:00:09 1 сн с этапов 35 16

36 Маликова Татьяна 1998 II Сборная Вологодской обл. Вологодская обл. сн 1:00:42 1 сн с этапов 36 15

37 Володина Мария 1999 II СДиЮТиЭ Истринского МР Московская обл. сн 1:04:59 1 сн с этапов 37 14

38 Зверкова Валерия 2000 I Филиал ФАУ МО РФ "ЦСКА" (СКА г. Хабаровск) Хабаровский край сн 1:05:43 1 сн с этапов 38 13

39 Ермолина Валентина 1999 II Сборная Республики Коми Респ. Коми сн 1:06:43 1 сн с этапов 39 12

40 Шапошник Наталия 1999 I Сборная ЯНАО ЯНАО сн 1:10:01 1 сн с этапов 40 11

41 Куртаева Елизавета 1999 II ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - сборная г.Москвы г. Москва сн 1:15:16 1 сн с этапов 41 10

42 Лапшова Екатерина 1998 II СДиЮТиЭ Истринского МР Московская обл. сн 1:26:46 1 прев. КВ - 0

43 Дворецкая Ксения 1999 II Сборная Республики Марий Эл-1 Респ. Марий Эл - 0 сн с дист - 0

44 Волосевич Альбина 1998 II СДиЮТиЭ Истринского МР Московская обл. - 0 не старт - 0

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярёв, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/
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(*) - При подсчете квалификационного ранга соревнований у участников, указанных в примечании, спортивный разряд понижен  на 1 уровень (разряд) за каждые 2 неподвержденных года согласно "Норм, 

требований и условий их выполнения по виду спорта "спортивный туризм"

Прохождение дистанции
(снятия с этапов)
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФГБОУДОД ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА-ОБЪЕДИНЕНИЕ ТУРИСТОВ МОСКВЫ

ГБОУДО МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ, КРАЕВЕДЕНИЯ И ТУРИЗМА

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ТУРИЗМУ СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

(ЛЫЖНЫЕ ДИСТАНЦИИ)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я

ДЕВУШКИ 16-18 ЛЕТ
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1 Урдяков Рустам 1998 I Сборная Республики Марий Эл-1 Респ. Марий Эл 0:34:14 0 00:00 0:34:14 0:34:14 1 100 100,00%

2 Моисеев Максим 1999 КМС ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - сборная г.Москвы г. Москва 0:36:23 0 00:00 0:36:23 0:36:23 2 95 106,28%

3 Малинин Иван 1999 II Сборная Республики Марий Эл-1 Респ. Марий Эл 0:38:08 0 00:00 0:38:08 0:38:08 3 91 111,39% (*)

4 Потылицын Денис 1997 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 0:39:30 0 00:00 0:39:30 0:39:30 4 87 115,38%

5 Апенкин Владислав 1997 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 0:40:37 0 00:00 0:40:37 0:40:37 5 83 118,65%

6 Абрамов Ярослав 1997 II ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - сборная г.Москвы г. Москва 0:40:47 0 00:00 0:40:47 0:40:47 6 79 119,13% (*)

7 Ведерников Денис 1997 I Сборная Пермского края Пермский край 0:40:50 0 00:00 0:40:50 0:40:50 7 75 119,28%

8 Савельев Александр 1999 II ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - сборная г.Москвы г. Москва 0:41:21 0 00:00 0:41:21 0:41:21 8 72 120,79%

9 Мерзликин Александр 1997 II ДЮСШ ТиО (АГЗ) Московская обл. 0:41:41 0 00:00 0:41:41 0:41:41 9 69 121,76%

10 Самков Сергей 1997 I Сборная Красноярского края Красноярский край 0:42:10 0 00:00 0:42:10 0:42:10 10 66 123,17%

11 Куликов Дмитрий 1998 КМС Сборная Республики Марий Эл-1 Респ. Марий Эл 0:42:32 0 00:00 0:42:32 0:42:32 11 63 124,25%

12 Набиуллин Тимур 1997 I ДДЮТиЭ "Простор" Респ. Татарстан 0:42:37 0 00:00 0:42:37 0:42:37 12 60 124,49%

13 Лебедев Евгений 1997 I Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 0:42:39 0 00:00 0:42:39 0:42:39 13 57 124,59%

14 Чепиков Илья 1998 КМС Филиал ФАУ МО РФ "ЦСКА" (СКА г. Хабаровск) Хабаровский край 0:43:08 0 00:00 0:43:08 0:43:08 14 54 126,00%

15 Романов Даниил 1997 КМС Филиал ФАУ МО РФ "ЦСКА" (СКА г. Хабаровск) Хабаровский край 0:43:39 0 00:00 0:43:39 0:43:39 15 51 127,51%

16 Хлебников Роман 1999 II Сборная Республики Марий Эл-1 Респ. Марий Эл 0:44:06 0 00:00 0:44:06 0:44:06 16 48 128,82%

17 Зелик Александр 1998 КМС Сборная "Дворец молодёжи" Свердловская обл. 0:44:22 0 00:00 0:44:22 0:44:22 17 46 129,60%

18 Камалов Роман 1997 II ДДЮТиЭ "Простор" Респ. Татарстан 0:44:30 0 00:00 0:44:30 0:44:30 18 44 129,99%

19 Вальбазов Николай 1998 II Сборная Республики Коми Респ. Коми 0:44:53 0 00:00 0:44:53 0:44:53 19 42 131,11%

20 Сорокин Виктор 1999 II ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - сборная г.Москвы г. Москва 0:45:05 0 00:00 0:45:05 0:45:05 20 40 131,69%

21 Бикоев Анатолий 1998 I Сборная Челябинской обл.-2 Челябинская обл. 0:45:26 0 00:00 0:45:26 0:45:26 21 38 132,72%

22 Холопов Эдуард 1998 II Сборная Республики Коми Респ. Коми 0:45:28 0 00:00 0:45:28 0:45:28 22 36 132,81%

23 Пулодов Аброр 1997 I Сборная Красноярского края Красноярский край 0:45:43 0 00:00 0:45:43 0:45:43 23 34 133,54%

24 Обрезанов Дмитрий 1998 КМС Сборная "Дворец молодёжи" Свердловская обл. 0:47:11 0 00:00 0:47:11 0:47:11 24 32 137,83%

25 Шабалкин Владимир 1998 I СДиЮТиЭ-3 Истринского МР Московская обл. 0:47:14 0 00:00 0:47:14 0:47:14 25 30 137,97%

26 Лысиков Алексей 1999 I Филиал ФАУ МО РФ "ЦСКА" (СКА г. Хабаровск) Хабаровский край 0:47:15 0 00:00 0:47:15 0:47:15 26 28 138,02%

27 Ерусалимов Виталий 1999 I Сборная Республики Коми Респ. Коми 0:47:39 0 00:00 0:47:39 0:47:39 27 26 139,19%

28 Мусаелян Радион 1998 II Сборная Пермского края Пермский край 0:48:26 0 00:00 0:48:26 0:48:26 28 24 141,48%

29 Шалатонов Артем 1998 II Сборная Красноярского края Красноярский край 0:48:40 0 00:00 0:48:40 0:48:40 29 22 142,16%

30 Кучерявый Илья 1999 КМС Филиал ФАУ МО РФ "ЦСКА" (СКА г. Хабаровск) Хабаровский край 0:48:55 0 00:00 0:48:55 0:48:55 30 21 142,89%

31 Пучков Кирилл 1998 I СДиЮТиЭ Истринского МР Московская обл. 0:49:23 0 00:00 0:49:23 0:49:23 31 20 144,26%

32 Жуков Леонид 1998 II Сборная Челябинской обл.-2 Челябинская обл. 0:50:32 0 01:00 0:49:32 0:49:32 32 19 144,69%

33 Морозов Максим 1998 I ДЮСШ ТиО (АГЗ) Московская обл. 0:49:45 0 00:00 0:49:45 0:49:45 33 18 145,33% (*)

34 Вишняков Михаил 1999 I Сборная ЯНАО ЯНАО 0:49:48 0 00:00 0:49:48 0:49:48 34 17 145,47%

35 Егоркин Виктор 1999 I СДиЮТиЭ Истринского МР Московская обл. 0:49:54 0 00:00 0:49:54 0:49:54 35 16 145,76%

36 Кардаполов Евгений 1999 I Сборная Челябинской обл.-2 Челябинская обл. 0:50:59 0 00:00 0:50:59 0:50:59 36 15 148,93%

37 Крапивин Иван 1998 I Сборная Красноярского края Красноярский край 0:51:13 0 00:00 0:51:13 0:51:13 37 14 149,61%

38 Рочев Антон 1998 II Сборная Республики Коми Респ. Коми 0:51:37 0 00:00 0:51:37 0:51:37 38 13 150,78%

39 Ахматов Расул 1998 II Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:52:28 0 00:00 0:52:28 0:52:28 39 12 153,26%

40 Плюха Николай 1999 II Сборная "Дворец молодёжи" Свердловская обл. 0:53:07 0 00:00 0:53:07 0:53:07 40 11 155,16%

41 Трубехин Владимир 1997 II Сборная Республики Коми Респ. Коми 0:53:32 0 00:00 0:53:32 0:53:32 41 10 156,38%

42 Соловьёв Даниил 1998 II Сборная Вологодской обл. Вологодская обл. 0:54:02 0 00:00 0:54:02 0:54:02 42 9 157,84%

43 Истомин Илья 1997 КМС Сборная ЯНАО ЯНАО 0:57:15 0 00:00 0:57:15 0:57:15 43 8 167,23%

44 Перов Александр 1999 II Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 0:57:19 0 00:00 0:57:19 0:57:19 44 7 167,43%

45 Зуев Всеволод 1999 II ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - сборная г.Москвы г. Москва 1:00:56 0 00:00 1:00:56 1:00:56 45 6 177,99%

46 Фазлиев Денис 1998 II Сборная Челябинской обл.-2 Челябинская обл. 1:01:23 0 00:00 1:01:23 1:01:23 46 5 179,31%

47 Галиуллин Сарим 1999 I Сборная Челябинской обл. Челябинская обл. 1:06:21 0 00:00 1:06:21 1:06:21 47 4 193,82%

48 Милованов Артем 1998 II МБОУ ДОД ДЮЦ "Клуб" "Окно в природу" Владимирская обл. 1:06:30 0 00:00 1:06:30 1:06:30 48 3 194,26%

49 Никифоров Михаил 1998 II МБОУ ДОД ДЮЦ "Клуб" "Окно в природу" Владимирская обл. 1:16:02 0 00:00 1:16:02 1:16:02 49 2 222,10%

50 Ревежак Данила 1999 II ДЮСШ Королёв Московская обл. сн 0:59:36 1 00:00 0:59:36 сн с этапов 50 1

51 Якимов Никита 1997 II ДЮСШ ТиО (АГЗ) Московская обл. сн 1:01:00 1 00:00 1:01:00 сн с этапов 51 0

52 Матвиенко Илья 1999 II ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - сборная г.Москвы г. Москва сн 1:09:10 1 00:00 1:09:10 сн с этапов 52 0

53 Боев Григорий 1999 II СДиЮТиЭ Истринского МР Московская обл. сн 1:15:01 1 00:00 1:15:01 сн с этапов 53 0

54 Харин Артём 1999 КМС Сборная ЯНАО ЯНАО сн сн 1:08:05 2 00:00 1:08:05 сн с этапов 54 0

55 Февралев Даниил 1999 II СДиЮТиЭ Истринского МР Московская обл. 1:27:31 0 00:00 1:27:31 прев. КВ - 0

56 Домашенко Денис 1999 II СДиЮТиЭ Истринского МР Московская обл. сн 1:21:10 1 00:00 1:21:10 прев. КВ - 0

57 Чобану Виктор 1999 II СДиЮТиЭ Истринского МР Московская обл. сн 1:27:56 1 00:00 1:27:56 прев. КВ - 0

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярёв, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/
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(*) - При подсчете квалификационного ранга соревнований у участников, указанных в примечании, спортивный разряд понижен  на 1 уровень (разряд) за каждые 2 неподвержденных года согласно "Норм, требований и условий их 

выполнения по виду спорта "спортивный туризм"

Прохождение дистанции
(снятия с этапов)
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФГБОУДОД ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА-ОБЪЕДИНЕНИЕ ТУРИСТОВ МОСКВЫ

ГБОУДО МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ, КРАЕВЕДЕНИЯ И ТУРИЗМА

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ТУРИЗМУ СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

 (ЛЫЖНЫЕ ДИСТАНЦИИ)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНОШИ 16-18 ЛЕТ

№
 п

/п
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Респ. Марий Эл Урдяков Рустам м Сборная Республики Марий Эл-1 0:34:14 1 100 589

Респ. Марий Эл Малинин Иван м Сборная Республики Марий Эл-1 0:38:08 3 91 589

Респ. Марий Эл Куликов Дмитрий м Сборная Республики Марий Эл-1 0:42:32 11 63 589

Респ. Марий Эл Хлебников Роман м Сборная Республики Марий Эл-1 0:44:06 16 48 589

Респ. Марий Эл Мубаракшина Ксения ж Сборная Республики Марий Эл 2 0:36:14 1 100 589

Респ. Марий Эл Иванова Виктория ж Сборная Республики Марий Эл-1 0:42:00 4 87 589

Респ. Марий Эл Николаева Екатерина ж Сборная Республики Марий Эл-1 0:47:10 10 66 589

1 Респ. Марий Эл Пудова Регина ж Сборная Республики Марий Эл-1 0:52:15 23 34 589 1

г. Москва Моисеев Максим м ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - сборная г.Москвы 0:36:23 2 95 475 2

г. Москва Абрамов Ярослав м ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - сборная г.Москвы 0:40:47 6 79 475

г. Москва Савельев Александр м ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - сборная г.Москвы 0:41:21 8 72 475

г. Москва Сорокин Виктор м ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - сборная г.Москвы 0:45:05 20 40 475

г. Москва Сорокоумова Юлия ж ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - сборная г.Москвы 0:37:10 2 95 475

г. Москва Кондрашова Кристина ж ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - сборная г.Москвы 0:49:56 17 46 475

г. Москва Петроченкова Полина ж ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - сборная г.Москвы 0:53:31 26 28 475

2 г. Москва Селиванова Ульяна ж ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - сборная г.Москвы 1:07:30 31 20 475 2

Красноярский край Потылицын Денис м Сборная Красноярского края 0:39:30 4 87 449 3

Красноярский край Апенкин Владислав м Сборная Красноярского края 0:40:37 5 83 449

Красноярский край Самков Сергей м Сборная Красноярского края 0:42:10 10 66 449

Красноярский край Пулодов Аброр м Сборная Красноярского края 0:45:43 23 34 449

Красноярский край Карасева Надежда ж Сборная Красноярского края 0:46:36 9 69 449

Красноярский край Рыжова Ангелина ж Сборная Красноярского края 0:50:29 19 42 449

Красноярский край Зверева Анна ж Сборная Красноярского края 0:51:57 21 38 449

3 Красноярский край Семукова Анастасия ж Сборная Красноярского края 0:53:10 25 30 449 3

Вологодская обл. Соловьёв Даниил м Сборная Вологодской обл. 0:54:02 42 9 279 4

Вологодская обл. Дедова Светлана ж Сборная Вологодской обл. 0:42:11 5 83 279

Вологодская обл. Зимина Арина ж Сборная Вологодской обл. 0:42:32 6 79 279

Вологодская обл. Кренёва Валерия ж Сборная Вологодской обл. 0:47:46 13 57 279

4 Вологодская обл. Беляева Елена ж Сборная Вологодской обл. 0:48:42 15 51 279 4

Респ. Коми Вальбазов Николай м Сборная Республики Коми 0:44:53 19 42 249 5

Респ. Коми Холопов Эдуард м Сборная Республики Коми 0:45:28 22 36 249

Респ. Коми Ерусалимов Виталий м Сборная Республики Коми 0:47:39 27 26 249

Респ. Коми Рочев Антон м Сборная Республики Коми 0:51:37 38 13 249

Респ. Коми Чупрова Елена ж Сборная Республики Коми 0:47:30 12 60 249

Респ. Коми Александрова Вероника ж Сборная Республики Коми 0:50:25 18 44 249

Респ. Коми Андрийчук Вера ж Сборная Республики Коми сн с этапов 35 16 249

5 Респ. Коми Ермолина Валентина ж Сборная Республики Коми сн с этапов 39 12 249 5

Челябинская обл. Бикоев Анатолий м Сборная Челябинской обл.-2 0:45:26 21 38 245 6

Челябинская обл. Жуков Леонид м Сборная Челябинской обл.-2 0:49:32 32 19 245

Челябинская обл. Кардаполов Евгений м Сборная Челябинской обл.-2 0:50:59 36 15 245

Челябинская обл. Фазлиев Денис м Сборная Челябинской обл.-2 1:01:23 46 5 245

Челябинская обл. Чернова Мария ж Сборная Челябинской обл.-2 0:47:22 11 63 245

Челябинская обл. Шаршина Юлия ж Сборная Челябинской обл.-2 0:49:55 16 48 245

Челябинская обл. Исмагилова Дарья ж Сборная Челябинской обл.-2 0:52:01 22 36 245

6 Челябинская обл. Дементьева Дарья ж Сборная Челябинской обл.-2 1:02:25 30 21 245 6

Хабаровский край Чепиков Илья м Филиал ФАУ МО РФ "ЦСКА" (СКА г. 

Хабаровск)
0:43:08 14 54 221 7

Хабаровский край Романов Даниил м Филиал ФАУ МО РФ "ЦСКА" (СКА г. 

Хабаровск)
0:43:39 15 51 221

Хабаровский край Лысиков Алексей м Филиал ФАУ МО РФ "ЦСКА" (СКА г. 

Хабаровск)
0:47:15 26 28 221

Хабаровский край Кучерявый Илья м Филиал ФАУ МО РФ "ЦСКА" (СКА г. 

Хабаровск)
0:48:55 30 21 221

Хабаровский край Гурина Дарья ж Филиал ФАУ МО РФ "ЦСКА" (СКА г. 

Хабаровск)
0:48:01 14 54 221

7 Хабаровский край Зверкова Валерия ж Филиал ФАУ МО РФ "ЦСКА" (СКА г. 

Хабаровск)
сн с этапов 38 13 221 7
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФГБОУДОД ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА-ОБЪЕДИНЕНИЕ ТУРИСТОВ МОСКВЫ

ГБОУДО МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ, КРАЕВЕДЕНИЯ И ТУРИЗМА

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ТУРИЗМУ СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ (ЛЫЖНЫЕ 

ДИСТАНЦИИ)

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ 16-18 ЛЕТ

№
 п

/п

Субъект РФ Участник
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФГБОУДОД ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА-ОБЪЕДИНЕНИЕ ТУРИСТОВ МОСКВЫ

ГБОУДО МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ, КРАЕВЕДЕНИЯ И ТУРИЗМА

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ТУРИЗМУ СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ (ЛЫЖНЫЕ 

ДИСТАНЦИИ)

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ 16-18 ЛЕТ

№
 п

/п

Субъект РФ Участник

Московская обл. Мерзликин Александр м ДЮСШ ТиО (АГЗ) 0:41:41 9 69 217 8

Московская обл. Шабалкин Владимир м СДиЮТиЭ-3 Истринского МР 0:47:14 25 30 217

Московская обл. Пучков Кирилл м СДиЮТиЭ Истринского МР 0:49:23 31 20 217

Московская обл. Морозов Максим м ДЮСШ ТиО (АГЗ) 0:49:45 33 18 217

Московская обл. Архарова Татьяна ж СДиЮТиЭ Истринского МР 0:51:12 20 40 217

Московская обл. Зайцева Екатерина ж СДиЮТиЭ Истринского МР 0:59:08 27 26 217

Московская обл. Володина Мария ж СДиЮТиЭ Истринского МР сн с этапов 37 14 217

8 Московская обл. Лапшова Екатерина ж СДиЮТиЭ Истринского МР прев. КВ 42 0 217 8

Пермский край Ведерников Денис м Сборная Пермского края 0:40:50 7 75 190 9

Пермский край Мусаелян Радион м Сборная Пермского края 0:48:26 28 24 190

9 Пермский край Овсянникова Татьяна ж Сборная Пермского края 0:39:41 3 91 190 9

ХМАО-Югра Лебедев Евгений м Сборная ХМАО-Югры 0:42:39 13 57 132 10

10 ХМАО-Югра Шакирова Лилиана ж Сборная ХМАО-Югры 0:45:16 7 75 132 10

Респ. Татарстан Набиуллин Тимур м ДДЮТиЭ "Простор" 0:42:37 12 60 104 11

11 Респ. Татарстан Камалов Роман м ДДЮТиЭ "Простор" 0:44:30 18 44 104 11

г. Санкт-Петербург Ахматов Расул м Сборная г. Санкт-Петербурга 0:52:28 39 12 91 12

г. Санкт-Петербург Перов Александр м Сборная г. Санкт-Петербурга 0:57:19 44 7 91

12 г. Санкт-Петербург Волнухина Вера ж Сборная г. Санкт-Петербурга 0:45:28 8 72 91 12

Свердловская обл. Зелик Александр м Сборная "Дворец молодёжи" 0:44:22 17 46 89 13

Свердловская обл. Обрезанов Дмитрий м Сборная "Дворец молодёжи" 0:47:11 24 32 89

13 Свердловская обл. Плюха Николай м Сборная "Дворец молодёжи" 0:53:07 40 11 89 13

ЯНАО Вишняков Михаил м Сборная ЯНАО 0:49:48 34 17 53 14

ЯНАО Истомин Илья м Сборная ЯНАО 0:57:15 43 8 53

ЯНАО Харин Артём м Сборная ЯНАО сн с этапов 54 0 53

ЯНАО Попова Кристина ж Сборная ЯНАО сн с этапов 34 17 53

14 ЯНАО Шапошник Наталия ж Сборная ЯНАО сн с этапов 40 11 53 14

Владимирская обл. Милованов Артем м МБОУ ДОД ДЮЦ "Клуб" "Окно в природу" 1:06:30 48 3 5 15

15 Владимирская обл. Никифоров Михаил м МБОУ ДОД ДЮЦ "Клуб" "Окно в природу" 1:16:02 49 2 5 15

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/
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